
 

 

 

ニュース証券株式会社 
金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 138号 

〒150‐0011 東京都渋谷区東三丁目 11番 10号 恵比寿ビル 

加入協会：日本証券業協会／一般社団法人日本投資顧問業協会 

2024年 11月 

 

 

 

お客様通知書面一部作成交付廃止のお知らせ 

 

 

ニュース証券をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

これまで弊社では、郵送もしくは電子交付サービスによりお客様へ書面通知してまいりまし

たが、郵便料金の値上げ等諸経費増加への対応として、下記通知書面の作成・交付を廃止す

ることとしましたので知らせします。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。 

なお、下記廃止書面の内容は、弊社より別途交付する「特定口座年間取引報告書」及び

「上場株式等の支払通知書」にてご覧いただけます。 

ご不明な点がございましたら、遠慮なくご連絡ください。 

敬具 

 

 

記 

 

 

【作成・交付を廃止する通知書面】 

■ 利金・分配金・償還金のお知らせ 

■ 譲渡益税の徴収及び還付通知書 

 

【廃止時期】 

2024年 12月 13日以降に作成基準日を迎えるものから 

 

【お問い合わせ先】 

ニュース証券株式会社 

電話番号 ： 0120-411-965 

メール ： info@news-sec.co.jp 

 

 

 


